
 
 

UCHWAŁA NR XLV/366/22 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i poz. 583), art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 5, pkt 6 i pkt 8, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz.1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz.1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655) 
oraz art. 65 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, poz. 695, 
poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255, z 2021 r. poz. 1535 i poz. 2368 oraz 
z 2022 r. poz. 64 i poz. 202), Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę  per saldo 239.312,12 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę per saldo 393.870,71 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu Miasta na 2022 rok wynoszą 260.111.470,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 246.909.147,27 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.202.323,31 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu Miasta na 2022 rok wynoszą 279.408.671,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 259.746.935,96 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.661.735,12 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę 154.558,59 zł 
z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 154.000,00 zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
558,59 zł. 

2. Łączna kwota planowanych: 

1) przychodów budżetu wynosi 21.797.200,50 zł; 

2) rozchodów budżetu wynosi 2.500.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 6328



§ 5. 1. Planowany deficyt ulega zwiększeniu o kwotę 154.558,59 zł i wynosi po zmianie 19.297.200,50 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu  są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (2020 r.) w kwocie 
2.000.000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 15.970.916,21 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi odrębnymi ustawami w kwocie 1.198.619,43 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 127.664,86 zł. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 
sektora finansów publicznych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację projektów z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Piotr Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6328



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

666 329,00 0,00 0,00 666 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

489 150,00 0,00 0,00 489 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 47 431 514,00 0,00 10 571,12 47 442 085,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 10 571,12 10 571,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10 571,12 10 571,12

852 Pomoc społeczna 4 986 219,40 0,00 128 741,00 5 114 960,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 426 674,40 0,00 0,00 426 674,40

85295 Pozostała działalność 434 545,40 0,00 128 741,00 563 286,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

426 674,40 0,00 0,00 426 674,40

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 128 741,00 128 741,00

204 355 993,15 0,00 139 312,12 204 495 305,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 426 674,40 0,00 0,00 426 674,40

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

12 613 173,31 0,00 100 000,00 12 713 173,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 308,71 0,00 100 000,00 350 308,71

majątkowe

majątkowe

bieżące

porozum. z jst

własne

bieżące

Rodzaj zadania:

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

w złotych

Rodzaj zadania:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/366/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6328



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

41 747 513,00 0,00 0,00 41 747 513,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

259 872 158,46 0,00 239 312,12 260 111 470,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 676 983,11 0,00 100 000,00 776 983,11

zlecone

Ogółem:

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6328



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 149 838,60 501 329,00 501 329,00 0,00 501 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 509,60 1 648 509,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 157 838,60 501 329,00 501 329,00 0,00 501 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 509,60 1 656 509,60 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 149 838,60 501 329,00 501 329,00 0,00 501 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 509,60 1 648 509,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 157 838,60 501 329,00 501 329,00 0,00 501 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 509,60 1 656 509,60 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 648 509,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 509,60 1 648 509,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 656 509,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 509,60 1 656 509,60 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 446,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 446,59 21 446,59 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 446,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 446,59 21 446,59 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 446,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 446,59 21 446,59 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 446,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 446,59 21 446,59 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa
przekazana gminie na
zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami
samorządu
terytorialnego

75095 Pozostała działalność

750
Administracja
publiczna

60014
Drogi publiczne
powiatowe

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

600 Transport i łączność

Rodzaj zadania:

w złotych

Z tego:

porozum. z jst

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie akcji i

udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/366/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6328



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 446,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 446,59 21 446,59 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 446,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 446,59 21 446,59 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 334 838,60 686 329,00 501 329,00 0,00 501 329,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 509,60 1 648 509,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 446,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 446,59 29 446,59 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 344 285,19 666 329,00 501 329,00 0,00 501 329,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 956,19 1 677 956,19 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 16 633 906,18 9 059 761,00 9 059 761,00 0,00 9 059 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 574 145,18 7 574 145,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 129,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 129,71 165 129,71 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 799 035,89 9 059 761,00 9 059 761,00 0,00 9 059 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 739 274,89 7 739 274,89 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 847 225,18 2 783 080,00 2 783 080,00 0,00 2 783 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 145,18 4 064 145,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 129,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 129,71 165 129,71 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 012 354,89 2 783 080,00 2 783 080,00 0,00 2 783 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 229 274,89 4 229 274,89 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 064 145,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 145,18 4 064 145,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 129,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 129,71 165 129,71 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 229 274,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 229 274,89 4 229 274,89 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 795 458,00 23 568 558,00 23 019 238,00 19 965 897,00 3 053 341,00 0,00 549 320,00 0,00 0,00 0,00 226 900,00 226 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 23 895 458,00 23 568 558,00 23 019 238,00 19 965 897,00 3 053 341,00 0,00 549 320,00 0,00 0,00 0,00 326 900,00 326 900,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 561 958,00 22 374 958,00 22 335 638,00 19 858 897,00 2 476 741,00 0,00 39 320,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 22 661 958,00 22 374 958,00 22 335 638,00 19 858 897,00 2 476 741,00 0,00 39 320,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

750
Administracja
publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

6050

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i
udziałów

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

własne

Dział

60016
Drogi publiczne
gminne

600 Transport i łączność

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

4

6610

Dotacja celowa
przekazana gminie na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami
samorządu
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6328



przed zmianą 4 722 673,40 4 072 673,40 4 072 673,40 0,00 4 072 673,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 946,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 946,59 -48 946,59 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 673 726,81 4 072 673,40 4 072 673,40 0,00 4 072 673,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 053,41 601 053,41 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 145 268,90 3 495 268,90 3 495 268,90 0,00 3 495 268,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 946,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 946,59 -48 946,59 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 096 322,31 3 495 268,90 3 495 268,90 0,00 3 495 268,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 053,41 601 053,41 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 946,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 946,59 -48 946,59 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 053,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 053,41 601 053,41 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 226 081,48 102 866 081,48 88 967 439,48 73 122 172,00 15 845 267,48 13 343 948,00 554 694,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 265 581,48 102 866 081,48 88 967 439,48 73 122 172,00 15 845 267,48 13 343 948,00 554 694,00 0,00 0,00 0,00 399 500,00 399 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 435 184,48 51 215 184,48 49 540 148,48 41 772 729,00 7 767 419,48 1 508 448,00 166 588,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 335 184,48 51 215 184,48 49 540 148,48 41 772 729,00 7 767 419,48 1 508 448,00 166 588,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 126 031,00 4 126 031,00 4 115 521,00 2 377 547,00 1 737 974,00 0,00 10 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 265 531,00 4 126 031,00 4 115 521,00 2 377 547,00 1 737 974,00 0,00 10 510,00 0,00 0,00 0,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 150 802,39 17 560 802,39 11 454 944,43 7 962 684,01 3 492 260,42 120 000,00 5 317 161,00 668 696,96 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 741,00 128 741,00 128 741,00 26 861,00 101 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 279 543,39 17 689 543,39 11 583 685,43 7 989 545,01 3 594 140,42 120 000,00 5 317 161,00 668 696,96 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 566 549,64 976 549,64 179 552,68 28 922,68 150 630,00 120 000,00 8 300,00 668 696,96 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 741,00 128 741,00 128 741,00 26 861,00 101 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 695 290,64 1 105 290,64 308 293,68 55 783,68 252 510,00 120 000,00 8 300,00 668 696,96 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6800
Rezerwy na inwestycje
i zakupy inwestycyjne

75818
Rezerwy ogólne i
celowe

758 Różne rozliczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6328



przed zmianą 19 436,50 19 436,50 19 436,50 19 436,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 400,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 836,50 41 836,50 41 836,50 41 836,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 629,37 3 629,37 3 629,37 3 629,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 912,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 541,37 7 541,37 7 541,37 7 541,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 509,81 509,81 509,81 509,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 058,81 1 058,81 1 058,81 1 058,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 083,00 118 083,00 118 083,00 0,00 118 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 880,00 101 880,00 101 880,00 0,00 101 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 963,00 219 963,00 219 963,00 0,00 219 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 234 932 448,77 217 204 352,96 183 814 051,26 109 698 455,69 74 115 595,57 23 152 948,00 7 637 515,00 668 696,96 0,00 1 931 141,74 17 728 095,81 17 728 095,81 529 499,97 0,00 0,00

zmniejszenie -148 946,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 946,59 -148 946,59 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 533 370,71 128 741,00 128 741,00 26 861,00 101 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 629,71 404 629,71 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 235 316 872,89 217 333 093,96 183 942 792,26 109 725 316,69 74 217 475,57 23 152 948,00 7 637 515,00 668 696,96 0,00 1 931 141,74 17 983 778,93 17 983 778,93 629 499,97 0,00 0,00

zlecone

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 41 747 513,00 41 747 513,00 3 622 406,90 3 281 872,15 340 534,75 0,00 38 125 106,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 747 513,00 41 747 513,00 3 622 406,90 3 281 872,15 340 534,75 0,00 38 125 106,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Z tego:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

Plan

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

4300
Zakup usług
pozostałych

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6328



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 9 222 654,78 173 129,71 9 395 784,49

60014 1 648 509,60 8 000,00 1 656 509,60

6050 1 648 509,60 8 000,00 1 656 509,60

1 163 509,60 8 000,00 1 171 509,60

60016 4 064 145,18 165 129,71 4 229 274,89

6050 4 064 145,18 165 129,71 4 229 274,89

2 574 570,18 165 129,71 2 739 699,89

750 226 900,00 121 446,59 348 346,59

75023 187 000,00 100 000,00 287 000,00

6067 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

75095 39 900,00 21 446,59 61 346,59

6610 0,00 21 446,59 21 446,59

0,00 21 446,59 21 446,59

758 650 000,00 - 48 946,59 601 053,41

75818 650 000,00 - 48 946,59 601 053,41

6800 650 000,00 - 48 946,59 601 053,41

650 000,00 - 48 946,59 601 053,41

801 360 000,00 39 500,00 399 500,00

80101 220 000,00 - 100 000,00 120 000,00

6050 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00 0,00

80148 0,00 139 500,00 139 500,00

6050 0,00 139 500,00 139 500,00

0,00 139 500,00 139 500,00

19 376 605,41 285 129,71 19 661 735,12Razem

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i przebudowa bloku kuchennego w ZSP Nr 9
w Bełchatowie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne w szkołach podstawowych

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa inwestycyjna

Oświata i wychowanie

Opracowanie strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radomsko-Piotrków Trybunalski-
Bełchatów

Różne rozliczenia

w złotych

Rezerwy ogólne i celowe

Cyfrowa Gmina

Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej - łącznika pomiędzy ul. Kopeckiego 
i ul. Okrzei

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ul. Kwiatowej na odcinku od ronda im. J. Wybickiego do ul.
1-go Maja w Bełchatowie

Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/366/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6328



Lp Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rządowy Fundusz Inwestycji
Lokalnych- Przebudowa i remont
budynku Żłobka Miejskiego
"Jaś i Małgosia"

503 262,84 0,00 503 262,84

Fundusz Przeciwdziałania Covid-
19 - Realizacja programu
"Laboratoria Przyszłości"

694 798,00 0,00 694 798,00

Rządowy Fundusz Inwestycji
Lokalnych-"Budowa drogi gminnej
-łącznika pomiędzy ul. Kopeckiego
i ul Okrzei"

0,00 558,59 558,59

2 906 127 664,86 0,00 127 664,86

3 950 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

4 957 18 316 916,21 154 000,00 18 470 916,21

21 642 641,91 154 558,59 21 797 200,50

1 965 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o
finansach publicznych

Nadwyżka z lat ubiegłych

przychody ogółem:

rozchody ogółem:

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2022 ROKU

w złotych

Treść

1 905

Przychody jednostek
samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych
środków pieniężnych na
rachunku bieżącym
budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi
finansowanych
związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach, 
z tego:

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu
terytorialnego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/366/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6328



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 145 268,90 -48 946,59 4 096 322,31

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 145 268,90 -48 946,59 4 096 322,31

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 650 000,00 -48 946,59 601 053,41

Rezerwa inwestycyjna 650 000,00 -48 946,59 601 053,41

4 145 268,90 -48 946,59 4 096 322,31

w złotych

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/366/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE REZERW BUDŻETU NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6328



w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść
 Dotacja

podmiotowa
Dotacja celowa Zmiana

Dotacja
podmiotowa po

zmianie

Dotacja celowa po
zmianie

600 Transport i łączność 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6300

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 20 000,00 1 446,59 0,00 21 446,59

75095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 1 446,59 0,00 21 446,59

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 21 446,59 0,00 21 446,59

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 485 000,00 55 999,99 0,00 7 485 000,00 55 999,99

92113 Centra kultury i sztuki 3 900 000,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

3 900 000,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,00

92116 Biblioteki 2 485 000,00 0,00 0,00 2 485 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

2 485 000,00 0,00 0,00 2 485 000,00 0,00

92118 Muzea 1 100 000,00 55 999,99 0,00 1 100 000,00 55 999,99

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00

6227
Dotacje celowe na na finansowanie zadań
inwestycyjnych dla samorządowej instytucji
kultury

0,00 38 699,16 0,00 0,00 38 699,16

6229
Dotacje celowe na na finansowanie zadań
inwestycyjnych dla samorządowej instytucji
kultury

0,00 17 300,83 0,00 0,00 17 300,83

7 485 000,00 3 075 999,99 1 446,59 7 485 000,00 3 077 446,58

Ogółem: 1 446,59

Razem: 

10 560 999,99 10 562 446,58

    ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2022 ROKU

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/366/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6328



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Dochody przed

zmianą
Zmiana

Dochody po
zmianie

0920 0,00 10 571,12 10 571,12

6100 4 226 858,00 0,00 4 226 858,00

4 226 858,00 10 571,12 4 237 429,12

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Wydatki przed

zmianą
Zmiana

Wydatki po
zmianie

855 85516 6050
Przebudowa i remont budynku Żłobka
miejskiego "Jaś i Małgosia" *

1 303 262,84 0,00 1 303 262,84

600 60016 6050 2 572 570,18 11 129,71 2 583 699,89

900 90001 6050 854 287,82 0,00 854 287,82

4 730 120,84 11 129,71 4 741 250,55

Budowa drogi gminnej-łącznika pomiędzy
ul. Kopeckiego  i ul. Okrzei  **

łącznie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ
FINANSOWANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU IWESTYCJI LOKALNYCH W 2022 ROKU

w złotych

łącznie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ
FINANSOWANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU IWESTYCJI LOKALNYCH W 2022 ROKU

w złotych

Środki na dofinansowanie inwestycji pozyskane
z innych źródeł RFIL

758 75816

* Wydatki w kwocie 503.262,84 zł finansowane są przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu,wynikającychz rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

**  Wydatki  w  kwocie 558,59 zł   finansowane są  przychodami   z niewykorzystanych   środków   pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu,wynikającychz rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/366/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6328



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
Dochody

przed zmianą
Zmiana

Dochody po
zmianie

1 801 80101 2180
Środki na realizację programu  "Laboratoria
Przyszłości"

459 902,00 0,00 459 902,00

2 851 85195 2180
Środki na organizację transportu do punktu
szczepień

10 000,00 0,00 10 000,00

3 852 85295 2180
Środki na realizację programu "Korpus Wsparcia
Seniorów"

0,00 128 741,00 128 741,00

469 902,00 128 741,00 598 643,00

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Wydatki

przed zmianą
Zmiana

Wydatki po
zmianie

4210 330 448,00 0,00 330 448,00

4240 824 252,00 0,00 824 252,00

1 154 700,00 0,00 1 154 700,00

2 851 85195 4300 Organizacja transportu do punktów szczepień 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

4010 0,00 22 400,00 22 400,00

4110 0,00 3 912,00 3 912,00

4120 0,00 549,00 549,00

4300 0,00 101 880,00 101 880,00

0,00 128 741,00 128 741,00

1 164 700,00 128 741,00 1 293 441,00

* Wydatki w kwocie 694.798,00 zł finansowane są przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

łącznie

ogółem

Realizacja programu "Korpus Wsparcia
Seniorów"

3 852 85295

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ
FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2022 ROKU

w złotych

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ
FINANSOWANYCH  Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2022 ROKU

w złotych

ogółem

1
Realizacja programu "Laboratoria Przyszłości" *

łącznie

łącznie

801 80101

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/366/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6328



Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 0,00 100 000,00 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

1 198 196,93 100 000,00 1 298 196,93

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

w złotych

Projekt pn. "Cyfrowa Gmina"

Ogółem

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLV/366/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6328


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 ZMIANY W PLANIE REZERW BUDŻETU NA 2022 ROK
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-11-15T13:45:12+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




